C%C3%A2mara%20Municipal%20de%20Gon%C3%A7alves - CNPJ: 07.337.721/0001-30
Estado de Minas Gerais
Balan%C3%A70%20Financeiro

RECEITA ORGCAMENTARIA
RECEITAS CORRENTES

Transferéncias Correntes
RECEITA EXTRAOR(;AMENTARIA
CONSIGNAGOES

INSS

IRRF

EMPREST. BB-CONSIGNAGOES
SALDOS DO MES ANTERIOR

Banco do Brasil S/A. - Movimento
TOTAL GERAL

TITULOS DA RECEITA

Periodo: 09/2011

TITULOS DA DESPESA
29.750,00 DESPESA ORGAMENTARIA
29.750,00 DESPESA POR FUNCOES
29.750,00 Legislativa
1.436,40 DESPESA EXTRAORCAMENTARIA
1.436,40 CONSIGNAGOES
972,04  INSS
91,70 EMPREST. BB-CONSIGNACOES
372,66 SALDOS PARA O MES SEGUINTE
99.616,75 Banco do Brasil S/A. - Movimento
99.616,75 TOTAL GERAL
130.803,15
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o T

19.087,20
19.087,20
19.087,20

1.344,70

110.371,25
110.371,25
130.803,15
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